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Business Network Switzerland




Poslovni Forum Švajcarska Srbija 
 Četvrtak , 01. OKTOBAR 2009

Privredna komora Srbije

Beograd, Resavska 13-15, Velika sala
Phone: +381 11 3300900

SPISAK ČLANOVA DELEGACIJE IZ ŠVAJCARSKE
	Učesnik/ Firma
	Delatnost
	Interes/traženi kontakt

	1. Stadler Bussnang AG
Industriestr. 4, CH-9565 Bussnang
www.stadlerrail.ch, stadler.rail@stadlerrail.ch
Kontakt: Peter Jenelten / Rudolf Kvetan
	Proizvodnja šina sa naglaskom na regionalni I prigradski saobraćaj, lake S- šine, tramvaj I proizvodnja zupčastih železnica.
	Sastanak sa predstavnicima ministarstva za infrastrukturu I finansija

	2. AREVA T & D AG
Carl-Sprecher-Strasse 3, CH-5036 Oberentfelden
www.areva-td.com, denis.peytregnet@areva-td.com
Kontakt: Denis Peytregnet
	Pružanje pouzdanog i efikasnog transfera I distributivnih rešenja  koji su u skladu sa životnom sredinom, a u cilju poboljšanja stabilnosti mreže kako bi električna energije bila dostupna svuda.
	n/a ( nije navedeno)

	3. Kommunikation Ost-West
Landstr. 34, CH-8450 Andelfingen
www.ostwest.ch, info@ostwest.ch
Kontakt: Regula Spalinger
	Izvozne usluge ( konsalting I prevodjenje)
	n/a( nije navedeno)

	4. Economiesuisse
Hegibachstr. 47, CH-8032 Zürich
www.economiesuisse.ch, peter.flueckiger@economiesuisse.com
Kontakt: Peter Flückiger
	Organizacija koja zastupa interese Švajcarske ekonomije. 
	n/a( nije navedeno)

	5. Amman Schweiz AG
Eisenbahnstr. 25, CH-4901 Langenthal
www.ammann-group.com,
nijaz.grbo@ammann-group.com
Kontakt: Nijaz Grbo
	Proizvođač mašina, sistema I usluga u gradjevini sa užom ekspertizom u oblasti asfalta I izgradnje puteva.
	Gradjevinske firme ( izgradnja puteva)
- Asocijacije firmi koje se bave izgradnjom puteva
- Ministarstvo za infrastrukturu

	6. Handelskammer Schweiz-Mitteleuropa SEC
Stauffacherstr. 45, Postfach 1620, CH-8026 Zürich
www.sec-chamber.ch, info@sec-chamber.ch
Kontakt: Max Steiner
	Privatno- ogranizovana privredna komora koja obezbeđuje kontakte I informacije Švajcarskim firmama, uključujući I konsultacije u oblasti trgovine
	n/a( nije navedeno)

	7. Daccomet AG
Dufourstr. 107, CH-8008 Zürich 
E-Mail: e.dacic@swissonline.ch                            Kontakt. Edin Dacic               
	Trgovina
	n/a( nije navedeno)

	8. Boban Simic                                                         Zilstrasse 58, 9016 St. Gallen                                         E-Mail: b.simic@gmx.ch

	Distributeri
	n/a( nije navedeno)

	9. DFE Partners                                                                 Im Steig 9, Ch-5432 Neuenhof                                                           Kontakt: Anis Khan E-Mail: akhan@dfe-partners.com Taner Alicehic, E-Mail: talicehic@dfe-partners.com                                                                                    

www.dfe-partners.com 


	Razvoj finansijskog kapitala
	n/a( nije navedeno)


SPISAK ČLANOVA DELEGACIJE - ŠVAJCARSKIH FIRMI IZ SRBIJE
	Učesnik/ Firma
	Delatnost
	Interes/traženi kontakt

	10. ABB d.o.o.

Vertretung Belgrad

Kumodraska 235

11000 Beograd

Kontakt: Aleksandar Cosic
aleksandar.cosic@rs.abb.com 
	Tehnologije za pogone I automatizaciju
	Elektromreža Srbije EMS
Kneza Milosa 11
11000 Beograd
Kontakt: Dr. Milos Milankovic
Tel: +381 11 323 72 00
Fax: +38111 323 99 08
www.ems.rs; kabinet@ems.rs 

Elektroprivreda Srbije EPS
Balkanska 13
11000 Beograd
Kontakt: Dragoslav Markovic
Tel: +381 11 361 05 80
Fax:+381 11 361 19 08
www.eps.rs; dragomir.markovic@eps.rs

	11. AREVA T&D SA
Gracanicka 1
11000 Beograd
Kontakt: Biljana Miladinovic
biljana.miladinovic@areva-td.com 
	Pružanje pouzdanog i efikasnog transfera I distributivnih rešenja  koji su u skladu sa životnom sredinom, a u cilju poboljšanja stabilnosti mreže kako bi električna energija bila svuda dostupna.
	Elektromreza Srbije EMS


Elektroprivreda Srbije EPS


	12. BALKAN LIFT (Schindler

Bele Bartoka 23 (Headquarters)

11211 Borca

Ljube Didica 28 (Office)

11000 Beograd

Kontakt: Jovica Markuc
www.schindler.ch; jovicamarkuc@balkanlift.co.rs 
	Firma za dizajn, proizvodnju,montažu I održavanje liftova, pokretnih stepenica I metalnih konstrukcija
	n.a. ( nije navedeno)

	13. COFIS
Gandijeva 5/ Appartm. 6
11070 Novi Beograd

Kontakt: Branislav Stanojevic
www.cofis.ch; taurunum10@gmail.com 
	Osiguravajuće društvo
	n.a ( nije navedeno)

	14. CONSTANSA d.o.o.
Maj.Branka Vukosavljevica 80
11000 Beograd
Kontakt: 
Dragan Konstantinovic

www.osec.ch; dragan@constansa.co.rs  
	Predstavništvo SIPPO
( Švajcarskog programa za promociju uvoza – Osec poslovna mreža)
	n.a. ( nije navedeno)

	15. Danube Foods Group- Salford
Bul. Zorana Djindjica 8a/II
11070 Novi Beograd
Kontakt: Dr. Daniel Boehi
daniel.boehi@danube-foods.com 
	Industrijska hrane I pića
	n.a. ( nije navedeno)

	16. Dufry d.o.o. Beograd
Aerodrom « Nikola Tesla »
11180 Beograd 59
Kontakt: Iain Forrest
www.dufry.com; iain.forrest@rs.dufry.com 

	Maloprodajni lanac GlobalTravel Retailer (Duty Free Shops)
	Teme:

· Akcizne markice za robu u podavnicama duty free shopa za izvoz (g. Slobodan Nikolic, Uprava carina Srbije, zamenik)

· Restrikcije za stranu valutu u tranzitnom području aerodroma (gdja. Aleksandra Kilibarda NBS)

	17. DiaHem-Gramim d.o.o.
Partner of DiaHem AG 
Distributor of DiaMed Switzerland
Durmitorska 4
11000 Beograd

Kontakt: Dr. Andrej Gavrilovic
a.gavrilovic@diahem.com 

www.diamed.com 
	Dijagnostički i medicinski proizvodi
	n.a. ( nije navedeno)

	18. FROMM Pakovanje Doo
Surcinska 21B/1
11070 Novi Beograd

Kontakt: Branislav Milenkovic

            www.fromm-pack.com; 
            b.milenkovic@fromm-pack.com 
	Sistemi za pakovanje
	n.a ( nije navedeno)

	19. Polieuretanski sistemi (Georg Fischer GF)
Zitni trg 11
21000 Novi Sad

Kontakt: Petar Katic, Slavko Likic

www.goergfischer.ch 

petar.katic@eunet.rs 
	+GF+  Sistem cevovoda, spojnica, +GF+ Automobilska industrija ( izrada komponenti od metala )
	n.a ( nije navedeno)

	20. IntPro d.o.o
Vojvode Stepe 120
11000 Beograd

Kontakt: Vladimir Lazarevic

www.stadlerrail.ch 

vladimir@intpro.co.rs 

	Industrija vozila za železnicu
	n.a   (Zeleznice Srbije)

	MB Barter & Trading  
21. Kontakt: Milorad Jevtic
MBT Petimport Doo
Francuska 16  www.mbbarter.ch
11000 Beograd  m.jevtic@mbt-beograd.com
	Distribucija I trgovina polimerima, PET, guma
	n.a ( nije navedeno)

	22. 3M East AG
Predstavnistvo Beograd
Milutina Milankovica 23
11070 Novi Beograd

Kontakt: Milan Protic
www.mmm.com 

mprotic@mmm.com 
	Prikaz I grafika, elektronika, bezbednost I zaštita, slobodno vreme
	n.a. ( nije navedeno)

	23. Metalika Sopot
Milosava Vlajica 116e
11450 Spot

Kontakt: Dejan Ivkovic; Ivan Vuckovic

www.obrist-bau.ch 

www.metalika.co.rs 

metalika@infosky.net 
	Gradjevinska firma. Pružanje usluga I proizvodnja opreme
	n.a. ( nije navedeno) 

	24. MRG Export-Import
Vele Negrinove 18
11000 Beograd

Kontakt: Milun Grbovic

mrg@sbb.rs 
	Tgovinsko preduzeće, predstavništvo firme Trüb AG, OVD  

 Kinegram, Lanquart; Projectina AG
	n.a. ( nije navedeno)

	25. Neofyton
Danila Kisa 7a
21000 Novi Sad

Kontakt: Zoran Tadic
www.neofyton.com 

info@neofyton.com 
	Oprema za gumarsku I plastičnu industriju ( Back- Automation)
	n.a. ( nije navedeno)

	26. Pfiffner Instrument Transformers Ltd.
Serbia & Montenegro
Vlajkoviceva 29
11000 Beograd

Kontakt: Radovan Andrejic; Miomira Ljubenovic
www.pmw.ch 

timev@eunet.rs 
	Visokonaponski transformatori
	n.a. ( nije navedeno)

	27. PharmaSwiss SA
Vojvode Stepe 18
11000 Beograd
Kontakt: Petr Nemec
petr.nemec@pharmaswiss.com
www.pharmaswiss.com   
	Farmaceutska kompanija
	n.a. ( nije navedeno)

	28. Ringier d.o.o. (Blic Press)
Kraljice Marije 1/IX  www.blic.rs
11000 Beogradwww.ringier.ch
Kontakt: Mijat Lakicevicmijat.lakicevic@blic.rs

	Izdavačka kuća
	n.a. ( nije navedeno)

	29. StoS D.O.O
(Swiss Clean d.o.o)
Frontovska 38
11000 Beograd
Kontakt: Aleksandar Gicic
office@swissclean.rs 
	Uvoz- izvoz, konsalting, finansije
	n.a. ( nije navedeno)

	30. SAUTER Building Control Serbia d.o.o
Alekse Nenadovica 15/II
11000 Beograd
Kontakt: Mladen Vukanac
info@sauter.rs 
www.sauter-controls.com 

	Rešenja u gradjevinskoj industriji, tehnologije u oblasti zaštite životne sredine
	n.a. ( nije navedeno)

	31. Securiton d.o.o 
Danila Lekica Spanca 31
11070 Beograd
Kontakt: Rade Mandic
office@securiton.rs 

www.securiton.ch 
	Sistemi I tehnologije za bezbednost
	n.a. ( nije navedeno)

	32. Syngenta 
Agro Services AG
Koste Glavinica 2/III
11000 Beograd
Kontakt: Dimitrije Djurovic
dimitrije.djurovic@syngenta.com 
www.syngenta-agro.ch 
	Agro usluge
	n.a. ( nije navedeno)

	33. Step-Commerce D.O.O. 
Novi Sad
Temerinska 22
21000 Novi Sad
Kontakt: Stevan Stepanov
yz77aa@eunet.rs 
	Hemijski proizvodi; Trgovina
	n.a. ( nije navedeno)

	34. Swietelsky d.o.o. Beograd
Bul. Fransa D’Eparea 88
11000 Beograd
Kontakt: Djordje Zverzhanovski;
Franz Hidber
www.swietelsky.at 
dj.zverzhanovski@swietelsky.rs 
	Gradjevinska industrija; Izgradnja železnice I puteva; niskogradnja I podzemni inžinjering; Izgradnja mostova; Tuneli; Strukturni inžinjering 
	n.a. ( nije navedeno)

	35. Swiss     www.swiss.com
International Air Lines
Terazije 3/III
11000 Beograd
Kontakt: MarekKuchta marek.kuchta@dlh.de
	Avioprevoznik
	n.a. ( nije navedeno)

	36. Swiss Building d.o.o   www.fela.ch
(FELA Planungs AG)
Representative Office
Danila Lekica Spanca 21
11000 Beograd
Kontakt: Milivoj Djupovac;  
Hans Uhlmann hu@fela.ch
	Gradjevinarstvo ; Inžinjering
	n.a. ( nije navedeno)

	37. Unica Invest d.o.o
Dzordza Vasingtona 52/5
11000 Beograd
Kontakt: Markus Elsinger
Aleksandar Stojiljkovic
markus@elsinger.ch 
info@unicainvest.com 
info@besthaus.ch 
	Konsalting, Revizorska kuca; 
	n.a ( nije navedeno)

	38. Vekom Geo d.o.o.
Trebinjska 24
11000 Beograd
Kontakt:Veljko Fustic
office@vekom.com 

             www.leica-geosystems.ch 
	Sistemi za topografiju, kartografiju; Geodetski sitemi
	n.a. ( nije navedeno)

	39. youngculture
Cara Lazara 16
11000 Beograd

Kontakt: Marco Zoppi;
Nebojsa Jovic
www.youngculture.ch 

m.zoppi@youngculture.com 

n.jovic@youngculture.com 
	IT – Softver inžinjering
	n.a. ( nije navedeno)

	40. ZMR Papic          www.rommelag.com
Pozarevaca 32
11000 Beograd
Kontakt: Branislav Papicpapic@eunet.rs 
	Ekskluzivni zastupnik za Rommelag proizvode I rezervne delove

Fabrike za flaširanje 
	n.a. ( nije navedeno)

	41. Holcim Srbija d.o.o

Fabrika cementa Novi Popovac
35254 Novi Popovac
Kontakt: Gustavo Navarro

Gustavo.navarro@holcim.com 
www.holcim.com 
	Proizvodnja betona
	n.a. ( nije navedeno)

	42. Fischer d.o.o
Kosancicev venac 11
Kontakt: Slobodan Janackovic
11000 Beograd
fischer.doo@bluewin.ch
	Trgovina (Certina; CK)
	n.a. ( nije navedeno)

	43. Popovic Company d.o.o

Cara Lazara bb
21234 Backi Jarak
Kontakt: Aleksandar Zarin
azarin@popoviccompany.co.rs
www.steinemann.ag  
	Obrada metala, proizvodnja alata; Oprema
	n.a. ( nije navedeno)

	44. Basler Osiguranja www.basler.rs
Resavska 29
11000 Beograd
Kontakt: Dr. Vladimir Medan
vladimir.medan@basler.rs 
	Osiguranje
	n.a ( nije navedeno)

	45. JTI Marketing and Sales d.o.o
Vladimira Popovica 38/6&7 Floor
11070 Novi Beograd
Kontakt: Mr. Kent Brown  and Goran Pekez

Kent.brown@jti.com 
goran.pekez@jti.com  
	Duvanska industrija
	n.a. ( nije navedeno)

	46. Nitea d.o.o.
Zorza Klemensoa 19
11000 Beograd
Kontakt: Vesna Jecmenica
vesan@nitea.rs 
	Kancelarijski nameštaj i oprema
	n.a. ( nije navedeno) 

	47. Radex
Ratina 20a
36212 Kraljevo-Ratina
Kontakt: Milos Matkovic
info@radex.cc 
	Gradjevinska i komunalna vozila 
	n.a. ( nije navedeno)

	48. NETSET Global Solutions www.crypto.ch
Osogovska 10
11030 Beograd
Kontakt: Zoran Savic
zoran.savic@netsetglobal.rs 
	Tehnologije bezbednosti  u mrežama
	n.a. ( nije navedeno)

	49. Thursday Group South Eastern Europe d.o.o.
Kraljice Natalije 46-48
11000 Belgrade
Kontakt: Ognjen Djurdjevic

www.thursdaygroup.com 
ognjen.djurdjevic@thursdaygroup.com 
	Upravljanje projektima, poslovanje I IT konsalting
	n.a. ( nije navedeno)

	50. NLB InterFinanz d.o.o.  www.nlbi.ch
Bulevar Mihajla Pupina 165v
11070 Novi Beograd
Kontakt: Marko Schneider
schneider@nlbi.ch
	Finansije i bankarstvo
	n.a. ( nije navedeno)

	51. KOELEMAN FOODS PRODUCTS DOO

 FACTORY
Pere Jovanovica Komiricanca 27
14253 Osecina, Serbia
 OFFICE
Njegoseva 77a
11000 Belgrade, Serbia
Kontakt: Mr. Placide Machoud
placide.kfp@nadlanu.com 
	Proizvodnja prehrambenih proizvoda
	n.a. ( nije navedeno)

	52. Hyatt Regency Belgrade

Milentija Popovica 5, 11070 Belgrade
Kontakt: Jacques Morand
www.belgrade.regency@hyatt.com 

Jacques.morand@hyatt.com 
	Hotel
	n.a. ( nije navedeno)

	53. Metinvest SMC Belgrade
Teodora Drajzera 36
11000 Beograd
Kontakt: Dusan Bilkic
dushan@metinvestsmc.rs 

             www.metinvest-international.com 
	Trgovina čelikom
	n.a. ( nije navedeno)

	54. Sky-Express
Rudnicka 9
11000 Beograd
Kontakt: Majo Micovic
majo@sky-express.rs 
	Digitalna rešenja za firme
Konsultantske usluge u oblasti interneta
	n.a. ( nije navedeno)

	55. Meris d.o.o.  www.meris.co.rs
Gospodar Jevremova 47
11000 Beograd
Kontakt: Zoran Dzelatovic

    zoran.dzelatovic@meris.rs
	Inžinjering, usluge, proizvodnja- Predstavnistvo Endress / Hauser
	n.a. ( nije navedeno)

	56. Singleton Solutions 
Milentija Popovica 1
34000 Kragijevac
Kontakt: Dejan Milosavljevic
dejan@singleton-solutions.com 
	IT, kompjuterska tehnologija
	n.a. ( nije navedeno)

	57. Slobodan Jovanovic
Francuska 37a
11000 Beograd
Slobodan@lycos.com 
	Advokat, poslovni konsultant
	 

	58. Telsonic doo www.telsonic.ch
Atar 95
21241 Kac
Kontakt: Miodrag Mijic
m.mijic@lakinetwork.com        
	Ultrasonična tehnologija za industriju
	n.a. ( nije navedeno)

	59. BPM Export- Import
Djevdjelijska 19
11000 Beograd

Kontakt: Mr. Petar Simunic; Mr. Petar Vujicic
bpm@bpmwatches.co.yu 
	Prodaja I Distribucija satova 
	n.a. ( nije navedeno)

	60. Intermerkur Handel AG
Zvecanska 38
11000  Belgrade

Kontakt: Mr. Vladimir Ivanovic
vladimir.ivanovic@intermerkur.com 

www.intermerkur.com 
	Masine za preciznu mehaniku I rezervni delovi
	n.a. ( nije navedeno)

	61. Sk-Pred doo

Svetogorska 2/1
11000 Beograd

Kontakt: Srdjan Kuzmanovic
stiv-pred@adsl.yubc.net
office@skpred.com
	Trgovina (Prodaja I distribucija Lindt & Sprüngli proizvoda)
	n.a ( nije navedeno)

	62. Novartis Pharma Services Inc.
Bul. Zorana Djindjica 71/18

11070 Novi Beograd

Kontakt: Branislav Djordjevic
Branislav.djordjevic@novartis.com  ‚

        
	Farmaceutska industrija
	n.a. ( nije navedeno)


	     63.  Roche Serbia

            Milutina Milankoviá 11 a

            11070 NOVI BEOGRAD

            Kontakt: Vojisalv Petrović

            vojislav.petrovic@roche.com
            www.roche.com 
	Farmaceutska industrija
	n.a. ( nije navedeno)


